ESTAD() DC) PARANA

RESOLUÇÃO N. 12, DE 2t DE DEZEMBRO DE 2017.

Autoriza a baixa de bens patrimoniais
permanentes inservíveis na Câmara Municipal
de Cascavel, na forma que especiÍica.

Faço saber que a Câmara Municipal de Cascavel. Estado do Paraná. aprovou.
de autoria da Mesa Diretora, composta pelos ilustres vereadores Gugu Bueno/PR. Celso Dal
Molin/PR, Pedro Sampaio/PSDB, Olavo Santos/PHS e Rômulo Quintino/PSL. e eu-

PRESIDENTE, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1" Autoriza a baixa dos bens patrimoniais permanentes inservíveis.
registrados no acervo do Setor de Patrimônio da Câmara Municipal de Cascavel.

Parágrafo único. A lista de bens a serem baixados do acervo é a prevista no
Memorando n. 53, de 2017lSetor de Patrimônio, anexa a esta Resolução.

Art.2" Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação oficial

Palácio José Neves Formighieri, 66o aniversário de Cascavel
Edifício da Câmara Municipal de Cascavel.
Em27 de dezembro de 2017.

ugu Bueno
Presidente

PUBLIC ADO

Csmnr$ Nluntrtss[ [n WuE

PUBLICADO

í?WNWáfu
N0.

EM 3

Página I de I

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 * Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 * www.camaracascavel.pr.gov.br * E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Fls_L

aafs

r*L
DO

ESTÂ»() t)() T}ÀR,AN/T

Memorandn 053.2017 I §etor de Patrimônio.

?7 d* nsvenrbro i[* J0l 7

Ao Senhor
Maroos üodoi
Diretor Adm irristrativo

Âxsunto: Ilcns trnservívgis

§egue abaixo listagern dos bens considsrados inserviveis, pârâ que seja rnalizada a resolução de

baixa patrimonial.

Quantidade / Descrição / rue Patrimônio

01 AR CONDTCTONADO 24.000 BÍUS S/FRIO - YORK 1 1067

01 AR CONDTCTONAOO 24.OOO BTUS SIFRIO - YORK 1r"066

01 AR CONDTC'0$ADo 12.000 gTUS 5/FRl0 - YOR|{

AR CONDICIONÂDO 1?.0ÔO STUS Q/T. YORK

1 1074

01

0i VEICULO AUTCIMOTIVO RÊNAUIT SCENIC PtÂCÂ Á05-9094 ANO/MOOELO 2AO1/?*ç7 09094

01 IMPnE§5ORA MULÍfUÍ.ICíONAL * HP üfSKJfr:ü§0 ^t
tr?n

NOTÉ8OOK * HP PAVILION 01:.§3

NOTEBOOK. HP PAVITION 08249

01

01

01 NQTTBOCIK * r{p üV 6736 ü1 146

01 TÊLEFONE 5ÊM FtO COM V|VA VOZ * §IGA5ET / A22A 0§276

08195

*§ 1§5

01 MONITOR COM 19 POLTCADAS - FUJILINX

MOT{ITOR COM 17 POIEçAüAS - 5AN5UN601

0i MONITOR COM 14 PÔIE6ÁüA5 - CCE

01 MONITOR COM 19 POLEGADÂs - AOC

MONITOR COM 15 POLEGAOÁ§. AOC

01 MSNITOR COM 15 POLE6ADA5. AOC

01 MONITOR COM 15 POLEGADAS - AOC

3 1114

0809$

CI8CI8?

08096

Á.tcncinsümente

6ânr$r$ iüItnrtripat br ünEt

PUBLICADO
PARAIIÁ'.

ü81?5

0818{

Marcos Àurdlio Massaneiro
§ctnr dc Patrirnônio

1, L,Rua Fprn:mhrrrn 1Rrl1 l-pnlrô aÊp n(Â1n-n?1 f:<r:vsl - O:rrn{

Fls ç" _

I**-.*,

,GAZflA
OO

lf